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План закупок товаров, работ, услуг для нужд Открытого акционерного общества «Садово-парковое предприятие «Колпинское» на 2012 год

	№ п/п
	Наименование закупки
	Способ размещения заказа
	Планируемая дата размещения заказа
	Начальная цена контракта, руб
	Коды ОКДП
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Приобретение песка 
	запрос котировок
	III квартал
	130000
	1413111
	

	2
	Приобретение органических удобрений
	запрос котировок
	II квартал
	250000
	2412000

1030119
	

	3
	Приобретение щебня 
	запрос котировок
	II квартал
	375000
	1413160
	

	4
	Приобретение отсева 
	запрос котировок
	II квартал
	400000
	1413160
	

	5
	Приобретение семян газонных трав
	запрос котировок
	II квартал
	100000
	0118000
	

	6
	Приобретение луковиц тюльпанов 
	запрос котировок
	III квартал
	900000
	2617543
	

	7

	Приобретение посадочного материала (саженцы деревьев)
	конкурс
	IV квартал
	4800000
	0213000
	

	8
	Приобретение запчастей 
	у ед. поставщика
	II квартал
	400000
	2944109
	

	9
	Приобретение оргтехники 
	запрос котировок
	II квартал
	200000
	3020000
	

	10
	Приобретение косилок 
	запрос котировок
	II квартал
	200000
	2944151
	

	11
	Приобретение триммеров 
	запрос котировок
	II квартал
	200000
	2944151
	

	12
	Приобретение навесного оборудования для автомобильной и тракторной техники
	запрос котировок
	II квартал
	500000
	3410406
	

	13
	Приобретение автобуса пассажирский
	конкурс
	III квартал
	1300000
	3410262
	

	14
	Приобретение автомобиля легкового для служебного пользования
	конкурс
	III квартал
	1200000
	3410141
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Приобретение садового инструмента и инвентаря
	запрос котировок
	II квартал
	150000
	2893230
	

	16
	Приобретение садового инструмента и инвентаря
	запрос котировок
	IV квартал
	150000
	2893230
	

	17
	Приобретение спецодежды
	запрос котировок
	IV квартал
	150000
	1816000

1929600

1929680
	

	18
	Приобретение спецодежды
	запрос котировок
	II квартал
	250000
	1816000

1929600

1929680
	

	19
	Приобретение средств индивидуальной защиты
	у ед. поставщика
	II квартал
	100000
	2928348
	

	20
	Ремонт бытовых помещений
	запрос котировок
	III квартал
	300000
	4540020
	

	21
	Ремонт малых архитектурных форм
	запрос котировок
	II квартал
	150000
	4560206
	

	22
	Ремонт и установка ограждений
	запрос котировок
	II квартал
	1000000
	4540031
	

	
	ИТОГО расходов:
	
	
	13205000
	
	



